平成 30年 5 月 10 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証第一部)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

（訂正）「平成 30 年 12 月期 第 1四半期決算短信[日本基準]（連結）の一部訂正について

平成 30年 5月 8日に開示いたしました「平成 30年 12 月期第 1四半期決算短信[日本基準]（連結）」

の内容について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

＜訂正箇所＞

３ページ（１）経営成績に関する説明 【加工用澱粉事業】

訂正箇所は下線で表示しております。

（訂正前）

加工用澱粉事業については、ビール用グリッツやシリアル食品用の販売数量が増加したものの、

菓子食品用などが減少したため、売上高は 875 百万円(前年同期比 1.4％減)、営業利益は 40万円(前

年同期比 43.2％減)となりました。

（訂正後）

加工用澱粉事業については、ビール用グリッツやシリアル食品用の販売数量が増加したものの、

菓子食品用などが減少したため、売上高は875百万円(前年同期比1.4％減)、営業利益は40百万円(前

年同期比 43.2％減)となりました。

以  上